
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BAIGIAMOJO MOKYKLOS KONCERTO ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS 

 

2018 m. balandžio 16 d. Nr. V1 – 52 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos Kretingos 

Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2018 mokslo  metų veiklos planu, patvirtintu Kretingos 

Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2018 m. sausio 16 d. įsakymu  Nr. V1 – 7 

„Dėl 2018 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos baigiamajam koncertui ,,Vaikystės žiedai 

Lietuvai“, skirtam Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui, organizuoti šios sudėties: 

Milda Trušauskaitė, muzikos  mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 

Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas, narys, atsakingas už koncerto 

programos parengimą; 

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas, narys, atsakingas už koncerto programos 

parengimą; 

Jūratė Kiškienė, šokio vyr. mokytoja, narė, atsakinga už koncerto programos 

parengimą;  

Nijolė Meškauskienė, atsakinga už vedėjų parengimą; 

Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė, narė, atsakinga už 

kvietimo į mokyklos svetainę parengimą, koncerto programos lankstinuko sukūrimą; 

Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas, narys, atsakingas už mokinių 

kūrybinių darbų parodą; 

Ingrida Taujanskienė, dailės ir technologijų mokytoją metodininkė, narė, atsakinga už 

mokinių kūrybinių darbų parodą; 

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja, narė, atsakinga už mokinių kūrybinių darbų 

parodą, scenos dekoravimą; 

Rasa Zemdliauskaitė, fizikos  vyr. mokytoja, narė, atsakinga už mokinių kūrybinių 

darbų parodą, scenos dekoravimą; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė, atsakinga už mokinių 

kūrybinių darbų parodą, kvietimų į koncertą parengimą. 

2 .  P a v e d u :  

2.1. darbo grupei organizuoti mokyklos mokinių koncertą 2018 m. gegužės 18 d. 

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2018-04-24 



SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Milda Trušauskaitė 2018-04-16 __________________ 

Vilmantas Volskis 2018-04-16 __________________ 

Paulius Vaitkevičius 2018-04-16 __________________ 

Jūratė Kiškienė 2018-04-16 __________________ 

Nijolė Meškauskienė 2018-04-16 __________________ 

Rasa Švilpienė 2018-04-16 __________________ 

Juozas Lingys 2018-04-16 __________________ 

Ingrida Taujanskienė 2018-04-16 __________________ 

Ada Bastienė  2018-04-16 __________________ 

Rasa Zemdliauskaitė 2018-04-16 __________________ 

Marija Šaltmerienė 2018-04-16 __________________ 

Jūratė Račinskienė 2018-04-16 __________________ 

 


